

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie categorie generala Gradinita nr.30

Valoarea de deviz 197 221,41 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	15,60	36,61	571,12
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	35,10	36,61	1 285,01
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	263,23	36,61	9 636,85
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	81,86	36,61	2 996,89
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	45,24	36,61	1 656,24
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	10,92	36,61	399,78
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,11	36,61	187,08
8.	7422010060100	Timplar	h-om	131,77	36,61	4 824,10
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,16	36,61	445,18
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,14	36,61	3 666,13
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,70	36,61	1 233,76
		Total manopera				26 902,14

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,36	167,00	60,12
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,21	167,00	369,07
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,90	3,50	13,65
4.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	160,50	640,00	102 720,00
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	26,48	47,50	1 257,80
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,70	12,80	149,76
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	31,20	14,87	463,94
8.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	32,37	18,70	605,32
9.	2430226101600	Chit siliconic	kg	19,74	14,50	286,23
10.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,70	2,85	33,34
11.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi 350mm	m	65,60	75,00	4 920,00
12.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	85,80	6,40	549,12
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	358,79	1,10	394,67
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,36	2 380,00	856,80
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,68	1,90	8,89
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	621,25	1,10	683,38
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	82,28	1,80	148,10
18.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	103,20	1,50	154,80
19.	2743123549025	Baghete din aluminiu (cornier perforat)	m	374,85	2,65	993,35

20.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3 017,10	0,20	603,42
21.	4011106202741	Energie electrica	kw	112,35	2,10	235,94
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,07	15,95	17,06
23.	4100126202818	Apa	m3	0,08	15,95	1,28
24.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,80	1,50	11,70
		Total materiale de construcții				115 537,74

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,36	10,00	3,60
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,28	10,00	2,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	10,82	15,00	162,30
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,39	25,00	34,75
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,36	25,00	9,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,87	240,00	208,80
		Total utilaje de construcții				421,25

Прямые затраты	Lei	142 861,13
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 052,98
Transportarea materialelor	2,00 %	2 310,75
Total	100,00 +	151 224,86
Cheltuieli de regie	4,50 %	6 805,11
Total	100,00 +	158 029,97
Beneficiul de deviz	4,00 %	6 321,20
Total	100,00 +	164 351,17
TVA	20,00 %	32 870,24

Total deviz: **197 221,41**

Intocmit

SRL "IQFENSTER"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia educatie, tineret si sport sectorul
Ciocana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)